
ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM

3  Pourová Kristýna 2011 TJ VS PRAHA 8,80 8,80 8,80 1.

7  Sedlmajerová Zuzana 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,45 8,45 8,45 2.

2  Doležalová Zuzana 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,65 7,65 7,65 3.

5  Šajnová Nikoleta 2011 TJ VS PRAHA 7,50 7,50 7,50 4.

1  Papina Sofia 2011 TJ SOKOL PRAŽSKÝ 7,35 7,35 7,35 5.

6  Vachková Amélie 2011 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 6,80 6,80 6,80 6.

4  Kämpf Valerie 2011 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,70 6,70 6,70 7.

ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM

4  Soldánová Adéla 2010 SK MG STODŮLKY PRAHA 9,45 9,45 10,25 10,25 19,70 1.

2  Bendlová Daniela 2010 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 9,40 9,40 10,15 10,15 19,55 2.

8  Babištová Johana 2010 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 10,15 10,15 9,10 9,10 19,25 3.

5  Majerníková Ela 2010 SK MG BŘECLAV 9,55 9,55 9,60 9,60 19,15 4.

3  Řehořková Agáta 2010 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,15 9,15 8,95 8,95 18,10 5.

1  Hrochová Julie 2010 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,95 8,95 8,20 8,20 17,15 6.

9  Škvorová Adéla 2010 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,40 7,40 7,15 7,15 14,55 7.

6  Herzmannová Anna 2010 SK MG STODŮLKY PRAHA 7,80 7,80 6,55 6,55 14,35 8.

7  Posavádová Stella 2010 TJ SOKOL V TÁBOŘE 7,10 7,10 6,00 6,00 13,10 9.

IC. KATEGORIE
ROČNÍK 2011

CELKEM UMÍSTĚNÍ
BEZ NÁČINÍ

CELKEM UMÍSTĚNÍSTARTOVNÍ 
ČÍSLO

JMÉNO ROČNÍK ODDÍL
BEZ NÁČINÍ ŠVIHADLO

ROČNÍK 2010

II. ROČNÍK ZÁVODU V KOMBINOVANÉM PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY

24.03.2018

IB. KATEGORIE

STARTOVNÍ 
ČÍSLO

JMÉNO ROČNÍK ODDÍL



ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM

15  Mrzenová Aneta 2009 TJ VS PRAHA 10,00 10,00 10,40 10,40 20,40 1.

5  Mašínová Valerie 2009 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,65 9,65 10,30 10,30 19,95 2.

18  Jankajová Sára 2009 TJ VS PRAHA 9,90 9,90 9,70 9,70 19,60 3.

3  Ryklová Sofie 2009 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,15 9,15 10,20 10,20 19,35 4.

17  Kosmáková Anastázie 2009 SK MG BŘECLAV 9,30 9,30 9,55 9,55 18,85 5.

10  Johanová Anna 2009 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 9,50 9,50 9,30 9,30 18,80 6.

21  Vigová Stela 2009 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 9,15 9,15 9,60 9,60 18,75 7.

9  Valhová Karolína 2009 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 9,30 9,30 9,10 9,10 18,40 8.-9.

14  Dorčáková Tina 2009 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 9,15 9,15 9,25 9,25 18,40 8.-9.

22  Paulů Klára 2009 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 9,35 9,35 9,00 9,00 18,35 10.

8  Doležalová Klára 2009 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,75 8,75 8,75 11.

20  Mertlová Tereza 2009 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,60 8,60 8,60 12.

1  Horníková Adéla 2009 MG LIBEREC 8,20 8,20 8,20 13.-14.

6  Novotná Nikol 2009 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 8,20 8,20 8,20 13.-14.

23  Keblová Sofie 2009 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,15 8,15 8,15 15.

4  Potužníková Natálie 2009 TJ SOKOL V TÁBOŘE 8,10 8,10 8,10 16.

24  Kurková Lucie 2009 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 8,05 8,05 8,05 17.

11  Fárková Johanka 2009 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 7,90 7,90 7,90 18.-19.

13  Prasková Natálie 2009 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,90 7,90 7,90 18.-19.

2  Láníková Andrea 2009 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 7,55 7,55 7,55 20.

16  Němečková Denisa 2009 TJ SOKOL V TÁBOŘE 7,10 7,10 7,10 21.

7  Beňová Adéla 2009 TJ SOKOL V TÁBOŘE 6,85 6,85 6,85 22.

CELKEM UMÍSTĚNÍSTARTOVNÍ 
ČÍSLO

JMÉNO ROČNÍK ODDÍL
BEZ NÁČINÍ ŠVIHADLO

ROČNÍK 2009

II. ROČNÍK ZÁVODU V KOMBINOVANÉM PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY

24.03.2018

IA. KATEGORIE



ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM

2  Fröhlichová Karolína 2007 SK GYM CHOMUTOV 9,15 9,15 10,20 10,20 19,35 1.

5  Žamberská Karolína 2007 TJ VS PRAHA 8,80 8,80 10,35 10,35 19,15 2.

14  Kruseová Eva 2008 SK MG STODŮLKY PRAHA 9,25 9,25 9,55 9,55 18,80 3.

35  Houhová Veronika 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,75 8,75 9,90 9,90 18,65 4.

22  Fikesová Daniela 2008 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 9,25 9,25 9,25 9,25 18,50 5.

7  Kurzweilová Brigit 2008 SK MG STODŮLKY PRAHA 8,65 8,65 9,80 9,80 18,45 6.

28  Dominová Anika 2007 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 9,20 9,20 8,95 8,95 18,15 7.

38  Horníková Julie 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 9,00 9,00 8,95 8,95 17,95 8.

41  Stuchlíková Simona 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,60 8,60 8,80 8,80 17,40 9.-10.

27  Hoffmannová Valentýna Nataly 2007 SK GYM CHOMUTOV 8,85 8,85 8,55 8,55 17,40 9.-10.

16  Drážďanská Vanesa 2008 SC 80 CHOMUTOV 8,50 8,50 8,50 11.

15  Ojrzynská Klára 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,20 8,20 8,20 12.-14.

4  Formánková Lucie 2007 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 8,20 8,20 8,20 12.-14.

3  Novotná Karolína 2007 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 8,20 8,20 8,20 12.-14.

6  Poddaná Rebeka 2008 TJ VS PRAHA 8,15 8,15 8,15 15.-16.

32  Červová Barbora 2008 MG LIBEREC 8,15 8,15 8,15 15.-16.

31  Malá Veronika 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,00 8,00 8,00 17.

36  Vachková Viktorie 2008 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 7,95 7,95 7,95 18.

8  Gáborová Sofie 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,80 7,80 7,80 19.

9  Novotná Anika 2007 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 7,55 7,55 7,55 20.

29  Hanžlová Sofie 2008 SK MG STODŮLKY PRAHA 7,50 7,50 7,50 21.

17  Luťchová Valentýna 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,35 7,35 7,35 22.

24  Laubeová Karolína 2007 SK MG AJUR HRADEC KRÁLOVÉ 7,20 7,20 7,20 23.

13  Lipertová Dorota 2008 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 7,10 7,10 7,10 24.

33  Vacíkková Viktorie 2008 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 7,00 7,00 7,00 25.-26.

23  Kotrbáčková Hana 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,00 7,00 7,00 25.-26.

18  Ratajová Aurelie 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,80 6,80 6,80 27.

45  Vágner Lili 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,65 6,65 6,65 28.

10  Dědková Natálie 2008 SK TRIUMF PRAHA 6,40 6,40 6,40 29.

37  Bubeníčková Tereza 2007 SK TRIUMF PRAHA 6,25 6,25 6,25 30.-31.

44  Jindřichová Nikola 2007 SK TRIUMF PRAHA 6,25 6,25 6,25 30.-31.

19  Vandírková Štěpánka 2008 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 6,05 6,05 6,05 32.

25  Křemenová Iveta 2007 TJ SOKOL V TÁBOŘE 6,00 6,00 6,00 33.

21  Jahodová Eliška 2007 SK TRIUMF PRAHA 5,70 5,70 5,70 34.

11  Dvořáková Kateřina 2007 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 5,50 5,50 5,50 35.

12  Pohanková Lada 2008 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 5,10 5,10 5,10 36.

26  Adamcová Linda 2007 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 4,95 4,95 4,95 37.

39  Krlišová Jitka 2008 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 4,60 4,60 4,60 38.

43  Heiderová Agáta 2008 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 3,70 3,70 3,70 39.

42  Kopecká Kristýna 2007 SK TRIUMF PRAHA 3,55 0,60 2,95 2,95 40.

CELKEM UMÍSTĚNÍSTARTOVNÍ 
ČÍSLO

JMÉNO ROČNÍK ODDÍL
ŠVIHADLO BEZ NÁČINÍ

ROČNÍK 2007-2009

II. ROČNÍK ZÁVODU V KOMBINOVANÉM PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY
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II. KATEGORIE



ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM

5  Prieglová Aneta 2005 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 9,45 9,45 9,15 9,15 18,60 1.

41  Komarova Anastasia 2005 SK MG BŘECLAV 8,85 8,85 9,20 9,20 18,05 2.

35  Staňková Lucie 2006 TJ SOKOL PRAŽSKÝ 8,80 8,80 8,85 8,85 17,65 3.

28  Rollová Ella 2006 SC 80 CHOMUTOV 8,40 8,40 8,10 8,10 16,50 4.

14  Benešová Eliška 2007 SK MG STODŮLKY PRAHA 9,05 9,05 6,90 6,90 15,95 5.

12  Pávková Alžběta 2005 SK MG AJUR HRADEC KRÁLOVÉ 8,50 8,50 7,40 7,40 15,90 6.

7  Kuzmanovič Neva 2006 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,60 8,60 7,15 7,15 15,75 7.

6  Váňová Kristýna 2005 SK TRIUMF PRAHA 9,30 9,30 6,15 6,15 15,45 8.

17  Komarova Maria 2005 SK MG BŘECLAV 8,40 8,40 6,40 6,40 14,80 9.

18  Krčmářová Rozárka 2007 TJ SOKOL PRAŽSKÝ 8,85 8,85 5,60 5,60 14,45 10.

19  Soldánová Barbora 2007 SK MG STODŮLKY PRAHA 8,60 8,60 5,20 5,20 13,80 11.

34  Kotlárová Natálie 2005 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 8,25 8,25 8,25 12.

15  Bubeníková Eliška 2005 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 8,05 8,05 8,05 13.

33  Kárníkková Anežka 2006 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 8,00 8,00 8,00 14.-15.

16  Pašková Denisa 2005 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 8,00 8,00 8,00 14.-15.

38  Kollmerová Sofie 2005 SK MG STODŮLKY PRAHA 7,95 7,95 7,95 16.

32  Hoskovská Lenka 2007 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 7,75 7,75 7,75 17.

1  Kučerková Klára 2006 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 7,65 7,65 7,65 18.-19.

22  Sychrová Petra 2006 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 7,65 7,65 7,65 18.-19.

13  Jordáková Nikol 2006 TJ SOKOL V TÁBOŘE 7,40 7,40 7,40 20.

3  Forsterová Christina Martina 2006 MG LIBEREC 7,25 7,25 7,25 21.-22.

42  Kovářová Emma 2005 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 7,25 7,25 7,25 21.-22.

21  Beránková Kristýna 2006 TJ GYMDANCE PLZEŇ 7,20 7,20 7,20 23.

10  Přibylová Ella 2006 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 7,00 7,00 7,00 24.-25.

26  Červová Kateřina 2006 MG LIBEREC 7,00 7,00 7,00 24.-25.

11  Mertlová Monika 2005 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,80 6,80 6,80 26.

9  Patralská Julija 2005 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 6,75 6,75 6,75 27.

30  Vargová Karolína 2005 SK TRIUMF PRAHA 6,70 6,70 6,70 28.

43  Holobrádková Eliška 2006 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 6,60 6,60 6,60 29.

4  Knappová Eva 2006 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,45 6,45 6,45 30.

40  Fikesová Natálie 2006 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 6,35 6,35 6,35 31.

24  Víznerová Veronika 2006 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 6,15 6,15 6,15 32.

27  Hušková Barbora 2006 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,10 6,10 6,10 33.

23  Kotrbáčková Linda 2006 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,05 6,05 6,05 34

8  Pianková Polina 2006 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 5,10 5,10 5,10 35.

2  Dohnalová Aneta 2006 TJ SOKOL V TÁBOŘE 4,80 4,80 4,80 36.

29  Ondrová Lydie 2005 TJ SOKOL V TÁBOŘE 5,05 0,30 4,75 4,75 37.

31  Malá Michaela 2005 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 4,50 0,60 3,90 3,90 38.

OBRUČ
CELKEM UMÍSTĚNÍ

ROČNÍK 2005-2007

STARTOVNÍ 
ČÍSLO

JMÉNO ROČNÍK ODDÍL
MÍČ
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III. KATEGORIE



ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM

5  Nová Veronika 2003 SK MG STODŮLKY PRAHA 9,90 9,90 8,20 8,20 18,10 1.

21  Plaštiaková Ema 2002 TJ VS PRAHA 9,65 9,65 8,05 0,30 7,75 17,40 2.

2  Chlupová Simona 2004 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 9,55 9,55 7,75 7,75 17,30 3.

13  Kaněvová Alexandra 2003 TJ VS PRAHA 9,20 9,20 8,00 8,00 17,20 4.

15  Švrčková Natálie 2003 SK MG BŘECLAV 8,85 8,85 8,25 8,25 17,10 5.

4  Plaštiaková Vanda 2002 TJ VS PRAHA 9,30 9,30 7,40 7,40 16,70 6.

1  Hofmanová Kateřina 2002 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 9,05 9,05 7,25 7,25 16,30 7.

14  Becková Lucie 2003 SC 80 CHOMUTOV 8,75 8,75 7,15 7,15 15,90 8.

6  Drážďanská Valerie 2004 SC 80 CHOMUTOV 8,55 8,55 7,15 7,15 15,70 9.

31  Hořicová Tereza 2003 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 8,75 8,75 6,35 6,35 15,10 10.

30  Černá Natálie 2003 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 8,50 8,50 8,50 11.

19  Krudencová Nela 2004 SK MG AJUR HRADEC KRÁLOVÉ 8,30 8,30 8,30 12.

8  Hršelová Kateřina 2003 TJ SLAVIA HRADEC KRÁLOVÉ 8,05 8,05 8,05 13.

7  Dorčáková Vanda 2004 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 8,00 8,00 8,00 14.

3  Strnadová Viktoria 2004 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 7,95 7,95 7,95 15.-16.

9  Kozová Šárka 2002 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,95 7,95 7,95 15.-16.

12  Ciprysová Alma 2004 SK MG BŘECLAV 7,70 7,70 7,70 17.-19.

23  Chudybová Nicola 2003 TJ SOKOL PRAŽSKÝ 7,70 7,70 7,70 17.-19.

22  Šebková Julie 2004 SK MG STODŮLKY PRAHA 7,70 7,70 7,70 17.-19.

26  Komárová Eliška 2005 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 7,45 7,45 7,45 20.-21.

25  Veszprémi Gina 2003 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,45 7,45 7,45 20.-21.

11  Staňková Tereza 2002 TJ SOKOL PRAŽSKÝ 7,40 7,40 7,40 22.

18  Vlková Rebeka 2004 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 6,60 6,60 6,60 23.

24  Ostenová Valerie 2003 TJ SOKOL MALÁ STRANA 6,45 6,45 6,45 24.

28  Křečková Michaela 2004 TJ VS PRAHA - ZELENÝ PRUH 7,00 0,60 6,40 6,40 25.

27  Heinzová Anežka 2005 SK TRIUMF PRAHA 6,30 6,30 6,30 26.

29  Vašáková Jolana 2004 MG LIBEREC 6,10 6,10 6,10 27.

16  Kupková Veronika 2005 MG LIBEREC 5,95 5,95 5,95 28.

17  Beranová Aneta 2004 SK TRIUMF PRAHA 5,35 5,35 5,35 29.

STUHA
CELKEM UMÍSTĚNÍ

ROČNÍK 2002-2005

STARTOVNÍ 
ČÍSLO

JMÉNO ROČNÍK ODDÍL
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ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM ZNÁMKA SRÁŽKA CELKEM

4  Chomutovská Vanessa 2000 SK GYM CHOMUTOV 9,55 9,55 9,30 9,30 18,85 1.

9  Vodičková Lucie 2002 TJ VS PRAHA 9,55 9,55 8,95 8,95 18,50 2.

2  Radošová Kristýna 2001 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 9,65 9,65 8,80 8,80 18,45 3.

5  Fousková Nikol 1998 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 9,10 9,10 9,20 9,20 18,30 4.

15  Sluková Kristýna 2000 SK MG STODŮLKY PRAHA 9,35 9,35 8,75 8,75 18,10 5.

1  Zemánková Dorota 2000 SK MG BŘECLAV 9,35 9,35 8,70 8,70 18,05 6.

6  Klimešová Štěpánka 2000 SK GYM CHOMUTOV 8,90 8,90 9,00 9,00 17,90 7.-8.

19  Švestková Kristýna 2000 TJ VS PRAHA 9,00 9,00 8,90 8,90 17,90 7.-8.

18  Berková Šárka 1995 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 8,70 8,70 9,10 9,10 17,80 9.

16  Štolová Tereza 2001 SK GYM CHOMUTOV 9,30 9,30 8,45 8,45 17,75 10.

3  Minková Kateřina 2000 TJ VS PRAHA 8,65 8,65 8,65 11.

17  Hradská Valentýna 2002 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 8,55 8,55 8,55 12.

8  Novodvorská Eliška 2002 TJ METEOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 8,40 8,40 8,40 13.-14.

12  Zemánková Tereza 2002 SK MG BŘECLAV 8,40 8,40 8,40 13.-14.

13  Kovtanová Petra 1999 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN 8,10 8,10 8,10 15.

14  Stuchlá Daniela 1997 SK MG PLZEŇ BOLEVEC 7,75 7,75 7,75 16.

10  Šimíčková Monika 2002 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 7,25 0,60 6,65 6,65 17.

2.SESTAVA
CELKEM UMÍSTĚNÍ

ROČNÍK 2002 A STARŠÍ

STARTOVNÍ 
ČÍSLO

JMÉNO ROČNÍK ODDÍL
1.SESTAVA

II. ROČNÍK ZÁVODU V KOMBINOVANÉM PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY

24.03.2018

V. KATEGORIE



STARTOVNÍ 
ČÍSLO

DRUŽSTVO JMÉNO KATEGORIE ROČNÍK CELKEM UMÍSTĚNÍ BODY ZA UMÍSTĚNÍ CELKEM DRUŽSTVO UMÍSTĚNÍ DRUŽSTVO

 Soldánová Adéla  I.B 2010 19,70 1

 Kruseová Eva  II. 2008 18,80 3

 Benešová Eliška  III. 2007 15,95 5

 Nová Veronika  IV. 2003 18,10 1

 Jankajová Sára  I.A 2009 19,60 3

 Žamberská Karolína  II. 2007 19,15 2

 Plaštiaková Ema  IV. 2002 17,40 2

 Švestková Kristýna  V. 2000 17,90 7,5

 Kosmáková Anastázie  I.A 2009 18,85 5

 Komarova Anastasia  III. 2005 18,05 2

 Švrčková Natálie  IV. 2003 17,10 5

 Zemánková Tereza  V. 2002 8,40 13,5

 Dorčáková Tina  I.A 2009 18,40 8,5

 Prieglová Aneta  III. 2005 18,60 1

 Dorčáková Vanda  IV. 2004 8,00 14

 Radošová Kristýna  V. 2001 18,45 3

 Mašínová Valerie  I.A 2010 19,95 2

 Houhová Veronika  II. 2008 18,65 4

 Kuzmanovič Neva  III. 2006 15,75 7

 Kozová Šárka  IV. 2003 7,95 15,5

 Mrzenová Aneta  I.A 2009 20,40 1

 Poddaná Rebeka  II. 2008 8,15 15,5

 Kaněvová Alexandra  IV. 2003 17,20 4

 Minková Kateřina  V. 2000 8,65 11

 Majerníková Ela  I.B 2010 19,15 4

 Komarova Maria  III. 2005 14,80 9

 Ciprysová Alma  IV. 2004 7,70 18

 Zemánková Dorota  V. 2000 18,05 6

 Kurzweilová Brigit  II. 2008 18,45 6

 Kollmerová Sofie  III. 2005 7,95 16

 Šebková Julie  IV. 2004 7,70 18

 Sluková Kristýna  V. 2000 18,10 5

 Novotná Nikol  I.A 2009 8,20 13,5

 Fikesová Daniela  II. 2008 18,50 5

 Kučerková Klára  III. 2006 7,65 18,5

 Hořicová Tereza  IV. 2003 15,10 10

 Babištová Johana  I.B 2010 19,25 3

 Horníková Julie  II. 2008 17,95 8

 Bubeníková Eliška  III. 2006 8,05 13

 Křečková Michaela  IV. 2004 6,40 25

 Láníková Andrea  I.A 2009 7,55 20.

 Přibylová Ella  III. 2006 7,00 24,5

 Komárová Eliška  IV. 2005 7,45 20,5

 Fousková Nikol  V. 1998 18,30 4

 Vigová Stela  I.A 2009 18,75 7

 Lipertová Dorota  II. 2008 7,10 24

 Kotlárová Natálie  III. 2005 8,25 12

 Hofmanová Kateřina  IV. 2002 16,30 7

 Ryklová Sofie  I.A 2009 19,35 4

 Stuchlíková Simona  II. 2008 17,40 9,5

 Mertlová Monika  III. 2005 6,80 26

 Veszprémi Gina  IV. 2002 7,45 20,5

 Fárková Johanka  I.A 2009 7,90 18,5

 Hoskovská Lenka  III. 2007 7,75 17

 Strnadová Viktoria  IV. 2004 7,95 15,5

 Berková Šárka  V. 1995 17,80 9

 Novotná Anika  II. 2007 7,55 20

 Fikesová Natálie  III. 2006 6,35 31

 Chlupová Simona  IV. 2004 17,30 3

 Hradská Valentýna  V. 2002 8,55 12

 Řehořková Agáta  I.B 2009 18,10 5

 Malá Veronika  II. 2008 8,00 17

 Knappová Eva  III. 2005 6,45 30

 Vlková Rebeka  IV. 2004 6,60 23

 Horníková Adéla  I.A 2009 8,20 13,5

 Červová Barbora  II. 2008 8,15 15,5

 Červová Kateřina  III. 2006 7,00 24,5

 Vašáková Jolana  IV. 2004 6,10 27
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II. ROČNÍK ZÁVODU V KOMBINOVANÉM PROGRAMU MODERNÍ GYMNASTIKY

24.03.2018

DRUŽSTVA

74,05

4 SK MG STODŮLKY PRAHA 
1

TJ VS PRAHA 11

2 TJ VS PRAHA 2

59,70

14,5

12 SK MG BŘECLAV 1

13 SK MG BŘECLAV 2

54,4031,5

62,40

15 MG LIBEREC 1

6 SK MG STODŮLKY PRAHA 
3

7 TJ METEOR ČESKÉ 
BUDĚJOVICE 1

9 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 
1

10 TJ SOKOL BRNO ŽIDENICE 
2

21 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 
PRUH 1

22 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 
PRUH 2

23 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 
PRUH 3

14 TJ SOKOL HORNÍ JIŘETÍN

24 TJ VS PRAHA - ZELENÝ 
PRUH 4

17 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 1

18 GSK ÚSTÍ NAD LABEM 2


